АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.06.2015 г.                                         с. Увальское                                                        № 45

О предоставлении помещений для встреч кандидатов в депутаты с избирателями.

            В соответствии с частью 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для проведения встреч с кандидатами в депутаты предоставить помещения, находящиеся в муниципальной собственности:

Здание МБУК Увальского сельсовета;

-здание расположено по адресу: Новосибирская область, Татарский район, с. Увальское, ул.Центральная 10а;

Здание Рождественского сельского клуба;

-здание расположено по адресу: Новосибирская область, Татарский район, д.Рождественка, ул.Светлая 10а;

Здание Чинявинского сельского клуба;

-здание расположено по адресу: Новосибирская область, Татарский район, д.Чинявино, ул.Приозерная 11а;
Здание сельского клуба в д.Зеленая Грива;

-здание расположено по адресу: Новосибирская область, Татарский район, д.Зеленая Грива, ул.Центральная 5.

Глава Увальского сельсовета                                                                        О.Г. Ладин